
Zarządzenie Nr 96
Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec

z dnia 21.10.2014r

w sprawie  przeprowadzenie  konsultacji  projektu  uchwały  Rady Miejskiej  Węglińca  w  sprawie
przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Węgliniec na lata 2014 – 2020

Na podstawie art.5 a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie  (tj.  Dz.U.  z  2014 r.  poz.  1118) oraz uchwały nr  591/XXVIII/13  Rady Miejskiej
Węglińca z dnia 14 listopada 2013 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z
organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami,  projektów  aktów  prawa  miejscowego  w
dziedzinach  dotyczących  działalności  statutowej  tych  organizacji,  Burmistrz  Gminy  i  Miasta
Węgliniec zarządza, co następuje:

§ 1
1.  Przeprowadzić  konsultacje  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  w sprawie
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Węgliniec na lata 2014 – 2020, zwanego
dalej „strategią” stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Strategia będzie dostępna:

1) na stronie internetowej Gminy i Miasta Węgliniec www.wegliniec.pl
2)  na  stronie  internetowej  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Węglińcu
www.naszops.wegliniec.pl
3) w siedzibie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Węglińcu w godzinach pracy
Ośrodka, tj. od godz. 7.00 do 15.00.

§ 2
Konsultacje obejmują Gminę Węgliniec i przeprowadzone są w celu ustalenia wspólnych działań 
Gminy i Miasta Węgliniec z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami określonymi 
w strategii i wprowadzenia ewentualnie zgłoszonych uwag. 

§ 3
Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 21 października 2014 r. do 28 października 2014 r.

§ 4
Konsultacje  prowadzone będą  na  zasadach określonych w Uchwale   Nr  591/XXVIII/13  Rady
Miejskiej  Węglińca  z  dnia  14  listopada  2013  r.  w  sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu
konsultacji  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami,  projektów  aktów  prawa
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

§ 5
Uwagi i opinie wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian należy składać w formie pisemnej na
formularzu  zmian,  stanowiący  załącznik  nr  2  do  niniejszego  zarządzenia  na  adres:  Miejsko  –
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w Weglińcu,  ul.  Sikorskiego 40, 59 – 940 Węgliniec lub
bezpośrednio  w  Miejsko  –  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Węgliniec,  na  adres
opswegliniec@poczta.onet.pl lub faxem na nr 75 77 12 508.

http://www.wegliniec.pl/
mailto:opswegliniec@poczta.onet.pl
http://www.naszops.wegliniec.pl/


§ 6
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Węglińcu. 

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


